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Fusto in legno

Poliuretano espanso a quote differenziate

Acciaio verniciato o cromato

Tessuto o Pelle

oCOuDV214

Divano 214 cm con braccioli

Tacchini

EN

Wooden frame
Multi-density polyurethane foam
Color-coated or polished steel

Fabric or Leather

Sofa 214 cm with armrests
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71icm
27,95 in
44 cm
17,32 in

2717 in

69 cm

214 cm
84,25in

5,70 9,50 5,70 9,50

0COUDV214SB

Divano 214 cm senza braccioli Sofa 214 cm no armrests

17,32 in

71cm
27,95 in
44 cm

69 cm
2717 in

214 cm
84,25in

5,50 9,00 5,50 9,00

OCOUTE214
Divano terminale 214 cm Ending sofa 214 cm
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214 cm
84,25in
5,70 9,50 5,70 9,50
OCOUDV214PNMR
Divano 214 cm con tavolo terminale Sofa 214 cm ending table
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214 cm
84,25in
5,00 8,30 5,00 8,30
oCOouDV144

Divano 144 cm con braccioli Sofa 144 cm with armrests
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144 cm

56,69 in
4,90 8,10 4,90 8,10
OCOUTE144

Divano terminale 144 cm Ending sofa 144 cm
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144 cm

56,69 in
4,20 7,00 4,20 7,00
0COUDV144SB

Divano 144 cm senza braccioli Sofa 144 cm no armrests
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144 cm
56,69 in
4,20 7,00 4,20 7,00
Finiture base: Base:
roz @ o
Finiture piano: Top:
T30 . T35
BAMBOO BOKE BOTAN BRYSON CREST DESCAMPSIA
DEW DIONEA EBINE EBONI LOTO TAKE
TAMARIX TIMON TUNA ULMUS UMBER UME

VITE ZURAH GUARANA UEI ZAFIRA . ZAREEN
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ZEUS

Tacchini



